⁶⁶ Brito, *QPA*, book 1, question 2. ...sed intelligibile debet esse tale in actu qualis est intellectus in potentia, ita quod sit ens in actu quod possit deducere intellectum de potentia ad actum, et talis bene est syllogismus simpliciter.

⁶⁷ Zupko, *John Buridan*, 38 and 299n36.

⁶⁸ Brumberg-Chaumont, “Logical Hylomorphism”, 40f.

⁶⁹ Brumberg-Chaumont, “Logical Hylomorphism”, *passim*.

⁷⁰ Buridan, *Tractatus de Consequentibus*, 22-23. *Consequentia ‘formalis’ uocatur quae in omnibus terminis ualet retenta forma consimili. Vel si uis expresse loqui de ui sermonis, consequentia formalis est cui omnis propositio similis in forma quae formaretur esset bona consequentia, ut “quod est A est B; ergo quod est B est A”* (transl. Dutilh Novaes, “Form and Matter”, 354). See also Buridan, *QAP*, book 2, question 7a. *Primo notandum est quod consequentiarum quaedam sunt formales, scilicet si in nullis terminis inueniatur instantia consimili forma obseruata; aliae dicuntur materiales, quae tenent ratione terminorum, ita quod in multis aliis terminis non tenerent, quamuis obseruaretur consimilis forma;* and Buridan, *QAP*, book 1, question 11a, ad 4., and question 21a, solution; and Buridan, *Summa Dialectica, Treatise on Consequences*, 1.4.

⁷¹ Dutilh Novaes, “Form and Matter”, 348.

⁷² Buridan, *QAP*, book 2, question 14a, solution. *Sed improprie, siue transsumptiue, loquendo de peccare, peccare contra aliquid est apparere esse illud et non esse illud, sicut diceremus falsum denarium peccare contra denarium, eo quod non habet formam uel materiam debitam denarii. Cf. Brito, QPA, book 2, question 6, ad 1.5. [D]ico quod falsus syllogismus potest intelligi dupliciter: aut falsus quia est falsus in forma, et talis non est bonus syllogismus; aut falsus quia peccat in materia requisita ad syllogismum unde syllogismus est, et sic non est bonus [...].*

committed way than Brito. Whether a supposed syllogism has the matter or form required of it is not important for whether it really *is*, but whether we can *call* it a syllogism.

When it comes to the nature of the SS, Brito and Buridan are closer than one might think. They both agree, for example, that the SS (which, again, Buridan reduces to the term “syllogism”) is a modal whole to contracted syllogisms. This is because they both agree on the fundamental idea that the SS is an abstraction, which can be used to verify syllogistic validity. The difference between them is *from what* this abstraction is made. For Brito, it is a conceptual abstraction—the SS is a second intention, grounded in contracted syllogisms. For Buridan, the abstraction is merely linguistic. This is a fundamental difference, of course, but the practical results are not always very far apart. Consider the question of whether the SS proves its conclusion: